
Požadujeme: 

• Talentovaný absolvent VŠ potravinářského 
nebo chemického oboru 

• Přehled o procesu vaření piva 

• Ochota učit se a proaktivní přistup k práci 

• Časová flexibilita, pečlivost, samostatnost, 
spolehlivost, přirozená autorita, důslednost 

• Znalosti práce na PC a angličtiny na úrovni B1 

• Ochota pracovat ve vícesměnném provozu 

Hledáš uplatnění v mezinárodní společnosti a nebojíš 

se nových výzev?  
 

Společnost HEINEKEN Česká republika, a.s. hledá vhodné kandidáty na obsazení pozice v 
pivovaru Velké Březno u Ústí nad Labem:  

 

TRAINEE SUPPLY CHAIN – VÝROBA PIVA 

 
 

Program je na 1 rok a 
budeš pracovat v 

oddělení brewingu v 
pivovaru Velké Březno 

Program obnáší práci v provozu, 
obsluhu strojů, kontrolu průběhu 

varného procesu, dohled nad 
strojním zařízení aj. Naše výroba 

je tradiční.  

Po úspěšném 
absolvování 
programu se 
můžeš stát 

shiftleaderem a 
mít dohled nad 

týmem 4-6 
zaměstnanců.  

 
Další náplní je spolupráce 

na projektech Total 
Productive Managementu 

a zajištění bezpečnosti 
práce a bezproblémového 

chodu směny.  

Budeš mít možnost 
navštívit i ostatní 
pivovary skupiny 
HEINEKEN v ČR 

(Krušovice, Starobrno). 

Budeš mít 
svého 

mentora! 

Budeš se věnovat 
projektům, jejichž  výsledky 

budeš prezentovat 
managementu společnosti.  

Nabízíme: 

• Příležitost pro absolventy získat relevantní praxi v oboru 
(plný úvazek) 

• Po ročním úspěšném absolvování programu postoupit 
na pozici shift leadera nebo jinou pozici v rámci pivovaru 

• Zázemí úspěšné a perspektivní společnosti 

• Odpovídající mzdové ohodnocení a další benefity 

• Možnosti osobního růstu 

• Nástup co nejdříve 

 
Pokud Tě tato pozice oslovila, zašli nám strukturovaný životopis na adresu 

katerina.kucerova@heineken.com. Vhodné kandidáty budeme kontaktovat. 
Odpovědí na tento inzerát či zasláním Vašeho životopisu a dalších osobních materiálů dáváte souhlas ke zpracovaní a uchování Vašich osobních údajů 

dle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Tento souhlas platí až do jeho odvolání.  


